
294

CXS SAFETY STEEL

Kolekce obuvi CXS SAFETY STEEL je vyráběna z kvalitní 
hladké lícové kůže, která se dokáže přizpůsobit tvaru nohy. 
Provedení podšívky umožňuje vynikající absorpci vlhkosti. 
Obuv CXS SAFETY STEEL je k dispozici v široké škále 
provedení nejen pro použití v těžkém průmyslu.

CXS SAFETY STEEL VANAD O2
2124 001 800 XX, pracovní polobotka

O2
Svršek: hladká lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,8 - 1,9 mm hydrofobní lícová kůže
• PVC reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS SAFETY STEEL VANAD S3
2128 001 800 XX, bezpečnostní polobotka

S3
Svršek: hladká lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,8 - 1,9 mm hydrofobní lícová kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
 • PVC reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS SAFETY STEEL COPPER O1
2133 001 800 XX, pracovní sandál

O1
Svršek: hladká lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,8 - 1,9 mm lícová, perforovaná kůže
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

Obuv  CXS SAFETY STEEL VANAD je k dostání ve dvou bezpečnostních provedeních 
- O2 jako pracovní polobotka a S3 jako polobotka bezpečnostní. Tedy dvě různé speci-
fikace v jednom designu boty.



295

CXS SAFETY STEEL

CX
S 

 
SA

FE
TY

 S
TE

EL

Obuv řady CXS SAFETY STEEL 
je opatřena prodyšnou, textilní, 
oděruvzdornou podšívkou, která 
umožňuje práci v hale i přírodě.

Kvalitní a odolná ocelová špice pro práci v 
těžkých provozech. Chrání prsty před úrazy 
způsobenými padajícími předměty.

PVC reflexní pásek k zajištění bezpečnosti práce 
v prostředí se sníženou viditelností.

Ocelová planžeta je součástí podešve obuvi 
ochranné kategorie S3. Zaručuje maximální 
pevnost a odolnost proti propíchnutí ostrými 
předměty.



296

CXS SAFETY STEEL

CXS SAFETY STEEL IRON S1
2135 001 800 XX, bezpečnostní sandál

S1
Svršek: hladká lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 36 - 48
• svršek: 1,8 - 1,9 mm lícová perforovaná kůže
• ocelová špice
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS SAFETY STEEL MANGAN O2
2114 001 800 XX, kotníková pracovní obuv

O2
Svršek: hladká lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,8 - 1,9 mm hydrofobní lícová kůže
• PVC reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS SAFETY STEEL MANGAN S3
2118 001 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S3
Svršek: hladká lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,8 - 1,9 mm hydrofobní lícová kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• PVC reflexní pásek
• podšívka: prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



297

CXS SAFETY STEEL

CX
S 

 
SA

FE
TY

 S
TE

EL

CXS SAFETY STEEL NICKEL S3
2310 001 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S3
Svršek: hladká lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 38 - 48
• svršek: 1,8 - 2 mm hydrofobní lícová kůže
• PVC reflexní pásek 
• ocelová špice, ocelová planžeta
• podšívka: syntetický kožíšek
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS SAFETY STEEL JOGGER S1
2125 001 800 XX, bezpečnostní polobotka

S1
Svršek: broušená kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-RPU
Velikosti: 37 - 47
• svršek: 1,6 - 1,8 mm broušená kůže
• ocelová špice
• podšívka: 3-vrstvá prodyšná, oděru odolná textilie
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



298

CXS DOG

Naši oblíbenou řadu CXS DOG jsme inovovali a vylepšili tak 
nejen její design, ale i ochranné vlastnosti. Je pečlivě vyráběna 
s podešví PU/TPU, která odolává vysokým teplotním rozdílům. 
Modely jsou doplněny o reflexní prvky pro zvýšení viditelnosti. 
Vhodné pro použití ve vnitřním i venkovním prostředí.

CXS DOG TERRIER S1
2135 003 411 XX, bezpečnostní sandál

S1
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: mesh
Podešev: PU-TPU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní štípenková nubuková kůže
• ocelová špice
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná  
• podešev: protiskluzová, antistatická,  
    olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

PVC reflexní pásek k zajištění bezpečnosti práce 
v prostředí se sníženou viditelností.

CXS DOG SETTER S1
2125 003 411 XX, bezpečnostní polobotka

S1
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: mesh
Podešev: PU-TPU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní štípenková nubuková kůže
• ocelová špice
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná  
• podešev: protiskluzová, antistatická,  
    olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



299

CXS DOG

CX
S 

DO
G

Perforovaný svršek z broušené kůže kombinovaný 
s textilií Oxford a prodyšná podšívka zajišťují 
pohodlné nošení po celý den.

PU-TPU podešev s protiskluzovými, 
antitstatickými a olejivzdornými vlastnostmi. 
Rovněž je resistentní vůči pohonným hmotám 
a olejům.

Nepíšící transparentí PU-TPU podešev.



300

CXS DOG

CXS DOG BOXER O1
2113 001 411 XX, kotníková pracovní obuv

O1
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: mesh
Podešev: PU-TPU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní štípenková nubuková kůže
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná 
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS DOG BOXER S1
2115 002 411 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S1
Svršek: štípenková nubuková kůže
Podšívka: mesh
Podešev: PU-TPU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm kvalitní štípenková nubuková kůže
• ocelová špice
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná 
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



301

CXS DOG

CX
S 

DO
GNovinka!

Novinka!

CXS DOG DOBRMAN S1
2125 103 706 XX, bezpečnostní polobotka

S1
Svršek: kombinovaný
Podšívka: mesh
Podešev: PU-TPU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná  
    s prodyšnou tkaninou Cambridge
• ocelová špice
• PU reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRA 
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS DOG DOBRMAN O1
2123 043 706 XX, pracovní polobotka

O1
Svršek: kombinovaný
Podšívka: mesh
Podešev: PU-TPU
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,4 - 1,6 mm broušená kůže kombinovaná  
    s prodyšnou tkaninou Cambridge
• PU reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná, oděru odolná
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



302

CXS STONE

V poměru cena/kvalita je řada CXS STONE správnou volbou. 
Nabízí široké spektrum využití v kategoriích O1, O2, S2, S3. 
Obuv s podšívkou Cambrelle se velmi dobře přizpůsobuje 
ohybům a napínání při chůzi.

CXS STONE NEFRIT O1
2133 003 800 XX, pracovní sandál

O1
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí štípenková tištěná,  
    perforovaná kůže
• zapínání na suchý zip s reflexními prvky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS STONE NEFRIT S1
2135 004 800 XX, bezpečnostní sandál

S1
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí štípenková tištěná,  
    perforovaná kůže 
• ocelová špice
• zapínání na suchý zip s reflexními prvky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS STONE BERYL O2
2123 002 800 XX, pracovní polobotka

O2
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí hydrofobní, štípenková tištěná kůže
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



303

CXS STONE

CX
S 

ST
ON

E

PU/PU podešev je protiskluzová, 
antistatická a olejivzdorná.

Kvalitní ochranná ocelová špice pro práci v 
těžkých provozech. Chrání prsty před úrazy 
způsobenými padajícími předměty.

Cambrelle je vyrobena ze syntetické tkaniny, 
zajišťuje odvod vlhkosti a pohodlí po celý den.

Zimní varianty jsou zatepleny umělým kožíškem, 
což umožňuje nošení v chladném prostředí.



304

CXS STONE

CXS STONE PYRIT S3
2128 003 800 XX, bezpečnostní polobotka

S3
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí hydrofobní, štípenková  
    tištěná kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• reflexní doplňky 
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS STONE PYRIT S2
2127 001 800 XX, bezpečnostní polobotka

S2
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí hydrofobní, štípenková  
    tištěná kůže 
• ocelová špice         
• reflexní doplňky 
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S2 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



305

CXS STONE

CX
S 

ST
ON

E

CXS STONE APATIT O2
2113 002 800 XX, kotníková pracovní obuv

O2
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí hydrofobní, štípenková  
    tištěná kůže
• reflexní doplňky
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS STONE MARBLE S2
2117 001 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S2
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí hydrofobní, štípenková  
    tištěná kůže
• ocelová špice 
• reflexní doplňky 
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20345:2011 S2 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



306

CXS STONE

CXS STONE MARBLE S3
2118 005 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv

S3
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí hydrofobní, štípenková  
    tištěná kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta       
• reflexní doplňky 
• podšívka: prodyšná textilní
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná,  
    odolná proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS STONE APATIT WINTER O2
2310 003 800 XX, kotníková pracovní obuv zateplená

O2
Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí hydrofobní, štípenková  
    tištěná kůže 
• reflexní doplňky 
• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



307

CXS STONE

CX
S 

ST
ON

E

CXS STONE TOPAZ S3 WINTER
2340 002 800 XX, poloholeňová bezpečnostní obuv zateplená

Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 37 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková tištěná  
    kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• rreflexní pásek
• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, odolná  
    proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
 Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS STONE APATIT WINTER S3
2118 096 800 XX, kotníková bezpečnostní obuv zateplená

Svršek: hovězí štípenková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: PU-PU
Velikosti: 35 - 50
• svršek: 1,6 - 1,8 mm hovězí, hydrofobní, štípenková tištěná  
    kůže
• ocelová špice, ocelová planžeta
• reflexní doplňky 
• podšívka: textilní zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, odolná  
    proti propichu
Norma: EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

S3

S3

Zateplený vnitřek



308

CXS ROAD

Obuv CXS ROAD se vyznačuje vysokou kvalitou hovězinové usně 
Crazy Horse, lícové nebo nubukové kůže a různými barevnými 
provedeními modelů. Unikátní konstrukce GOODYEAR dokonale 
zpevňuje boční lem, takže nedochází k průniku vody v oblasti švů.

CXS ROAD MADISON
2122 001 600 XX, pracovní polobotka
Svršek: Crazy horse kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted  
    (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová  
    textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRB
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROAD LOVEL
2122 001 800 XX, pracovní polobotka
Svršek: lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 38 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná lícová kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRB
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROAD BELMONT
2122 001 612 XX, pracovní polobotka
Svršek: nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 38 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRB
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



309

CXS ROAD

CX
S 

RO
AD

Kvalitní, gumová protiskluzová, 
olejivzdorná podešev s hlubokým 
profilem.

Prošitá podešev vyráběna unikátním způsobem 
Goodyear zajišťuje větší pevnost, odolnost 
a soudržnost svršku s podešví proti běžně 
vyráběným modelům s lepenou podešví.

Kožený svršek z kvalitní, nubukové lícové kůže v 
elegantním designu a odolný proti protržení.

Zimní varianty CXS ROAD modelů jsou zatepleny 
umělým kožíškem, což umožňuje nošení v 
chladném prostředí.



310

CXS ROAD

CXS ROAD AVERS
2112 001 612 XX, kotníková pracovní obuv

Svršek: Crazy horse kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted  
    (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová  
    textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRB
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROAD GRAND
2112 001 600 XX, kotníková pracovní obuv

Svršek: lícová kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 38 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná lícová kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRB
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS ROAD CLARKE
2112 001 800 XX, kotníková pracovní obuv

Svršek: nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 38 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
• unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev)
• podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E SRB
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 



311

CXS ROAD

CX
S 

RO
AD

CXS ROAD GRAND WINTER
2310 004 600 XX, kotníková pracovní obuv zateplená

Svršek: nubuková kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná nubuková kůže
•podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová    
    textilie zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E CI SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 

CXS INDUSTRY
2310 005 800 XX, kotníková pracovní obuv zateplená

Svršek: Crazy horse kůže
Podšívka: textilní
Podešev: guma
Velikosti: 37 - 48
• svršek: 1,6 - 1,8 mm činěná hovězí Crazy horse kůže
    podšívka: prodyšná oděru odolná polyesterová textilie    
    zateplená umělým kožíškem
• podešev: protiskluzová, olejivzdorná
Norma: EN ISO 20347:2012 FO E CI SRA
Karton: 10 párů 
Jednotka: 1 pár 


	2.OBUV BEZ CEN
	3. OBUV PRACOVNÍ BEZ CEN
	2.OBUV BEZ CEN.pdf
	4. OBUV VOLNOČAS A DOPLNKY BEZ CEN



